年　　月　　日

加古川市長　様

駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）

路 外 駐 車 場 廃 止 届

[bookmark: _GoBack]このことについて、下記のとおり廃止したので駐車場法第14条の規定に基づき届け出ます。

記

1． 駐車場の名称

2． 駐車場の位置　　加古川市

3． 廃止の理由

4． 廃止年月日　　　　　　　年　　月　　日

5． 廃止台数　　　　全部　・　一部　　　　　　　台

6． 廃止する部分の面積　　　　　　　　　　　　　平方メートル

（注）1正副2部提出して下さい（Ａ４横書）
　　　2一部廃止の場合は廃止部分の平面図を添付してください。
	※受付欄

	※処理欄